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Rafał Domański obejmuje 
kierownictwo Direct w Polsce 
 

Direct wzmacnia zespół w Polsce. Rafał Domański został powołany na 
stanowisko Dyrektora Oddziału Direct pojišťovna w Polsce. W nowej 
roli będzie odpowiadał za wzrost biznesu, zacieśnianie współpracy z 
partnerami, wzmacnianie pozycji rynkowej firmy oraz wdrażanie 
nowych produktów i usług dostosowanych do oczekiwań polskich 

klientów. 
 
Nominacja ta podkreśla zobowiązanie Direct do długoterminowej obecności na rynku polskim, który jest 
jednym z kluczowych i strategicznych rynków Grupy. Rafał wnosi bogate doświadczenie w realizacji projektów 
strategicznych i transformacyjnych w sektorze ubezpieczeń w Europie i na świecie. Jego nominacja pozwoli na 
dalsze realizowanie strategii budowania Direct w Polsce, skoncentrowanej na wzmacnianiu lokalnych struktur i 
kompetencji oraz rozszerzaniu oferty Direct o kolejne produkty i usługi.  
 
„Rafał odegra kluczową rolę dla rozwoju Direct w Polsce jako silnej i lokalnie zarządzanej firmy, na rynku, który 
jest jednym z najważniejszych dla długoterminowego rozwoju Direct. Wierzymy, że najtrwalsze firmy 
budowane są przez lokalne zespoły, które najlepiej rozumieją potrzeby lokalnych klientów, partnerów oraz 
specyfikę swojego rynku. Rafał wnosi właśnie takie połączenie wiedzy rynkowej, strategicznego myślenia i 
doświadczenia w zakresie przywództwa” – powiedział Pavel Řehák, założyciel i CEO Direct Group. 
 
„Naszą ambicją jest zbudowanie równie zaufanej i zorientowanej na klienta firmy ubezpieczeniowej jak Direct 
w Czechach. Chcemy przenosić najlepsze praktyki wypracowane w naszej grupie – prosto, szybko, niezawodnie, 
przyjaźnie i z długoterminową perspektywą na rozwój. Agenci pozostają naszym głównym kanałem dystrybucji. 
Będziemy nadal inwestować w relacje z nimi, rozwijać nowe produkty dopasowane do potrzeb polskich 
klientów i dostarczać niezawodne rozwiązania. Jednocześnie, traktujemy polski rynek z dużym uznaniem i 
wierzymy, że kompetencje pozyskane w Polsce będziemy mogli wykorzystać do dalszego rozwoju całej Grupy.” 
– powiedział Rafał Domański, Dyrektor Oddziału, Direct ubezpieczenia. 
 
Przed dołączeniem do Direct, Rafał Domański był Partnerem w McKinsey & Company. Specjalizował się w 
szczególności w doradztwie dla wiodących firm ubezpieczeniowych w zakresie inicjatyw strategicznych, 
transformacji operacyjnych i projektów rozwoju biznesu w Europie i na świecie. Posiada tytuł magistra 
Rotterdam School of Management, Erasmus University oraz licencjata Szkoły Głównej Handlowej w Warszawie.  
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O Direct w Polsce 
Direct ubezpieczenia działa w Polsce od kwietnia 2025 roku jako polski oddział największej czeskiej firmy 
ubezpieczeń majątkowych Direct pojišťovna, skupiając się przede wszystkim na ubezpieczeniach 
komunikacyjnych dystrybuowanych poprzez sieć agentów i partnerów. Direct ubezpieczenia współpracuje z 
Unext. Firma łączy proste i przejrzyste podejście do klienta z nowoczesną technologią i dąży do stopniowego 
poszerzania swojej oferty dla polskich klientów. 
 
O Grupie Direct 
Direct Group (VIGO Investments) to czeska grupa finansowo-ubezpieczeniowa działająca w obszarach 
ubezpieczeń, mobilności, fintech i inwestycji. Jej spółki skupiają się na tworzeniu prostych, przejrzystych i 
przyjaznych klientom usług, budując jednocześnie długoterminowy, zrównoważony rozwój w całej Europie 
Środkowej. 
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